[image: image1.png]o]

ЛЮБИМОВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                      (третьего   созыва)
РЕШЕНИЕ
от 31.01.2017 № 144
с.Любимово
Об утверждении  плана работы Совета
депутатов на  первое полугодие  2017 года

В целях определения порядка  работы Совета депутатов, в соответствии с Регламентом работы Совета депутатов Любимовского муниципального образования Советского муниципального района и на  основании  Устава  Любимовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет  депутатов Любимовского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый план работы на I полугодие 2017 года.
2. Контроль за исполнением возложить на  главу муниципального образования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания  и подлежит

официальному обнародованию в установленном  порядке.

Глава Любимовского
муниципального образования

В.Н. Бок

 Приложение
                                                                                                      к  решению Совета депутатов Любимовского
                                                                                  муниципального образования

                   от 31.01.2017  г. № 144
ПЛАН
проведения заседаний Совета депутатов Любимовского муниципального образования на I полугодие 2017 года

	№ п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Время проведения
	Место
проведения

	1.
	1. О результатах  деятельности главы муниципального образования

и  о результатах деятельности администрации Любимовского муниципального образования за 2016 год
2. О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Любимовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области»
	Январь  Февраль 2017
	Администрация Любимовского
МО

	2.
	1. Об исполнении местного бюджета Любимовского муниципального образования за 2016 год.
	Апрель 2017
	Администрация Любимовского
МО

	3.
	1. О согласовании тарифов УК ООО «Мечетное» по летнему поливу приусадебных участков в с. Любимово и с. Белополье на 2017 год
	Май 2017
	Администрация Любимовского
МО

	4.
	Об утверждении  плана работы Совета

депутатов на II полугодие 2017 года
	Июнь 2017
	Администрация Любимовского

МО